特例開示請求書

（様式４９号）                                      DRC-0701(12.05)10Y

西暦    年   月   日

株式会社全銀電子債権ネットワーク 御中

〒

住 所

法 人 名 （ 代 表 者 名 ）
個 人 事 業 者 名

電 話 番 号 ( ) ( ) ( )

利 用 者 番 号

支 店 名  支店コード

【請求者】

決 済 口 座
☐ 普通
☐ 当座

口 座 番 号

業務規程第 58 条および第 60 条の規定にもとづき、以下のとおり特例開示を請求いたします。

■特例開示対象でんさい

開 示 種 別 ☐記録事項   ☐提供情報 ※いずれかにチェックしてください

記 録 番 号

■開示理由（該当項目にチェックしてください）
☐債権者または譲受人に対し人的抗弁を有しているため
☐なりすましによる記録請求の疑いがあるため
☐訴訟等の提出資料として必要なため
☐利用契約が解除済であるため
☐その他（                                  ）
（以下に詳細をご記入ください：人的抗弁を有する旨の説明、なりすましと判断する説明等）

信用金庫使用欄
金 融 機 関 コ ー ド    信用金庫名  支店コード   支店名

<本部使用欄> <営業店使用欄>

送付日（簡易書留）

CIF

承認 検印 送付準備 受領  受付日  本部
送付日

 承認 検印
照合/

本人確認
受付

でんさいネット使用欄

検 印 担 当 印 受 付 印

/ / /

印